UBND THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG KINH TẾ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:  203/CV-KT                   TP.Sóc Trăng, ngày  21  tháng  7  năm 2021

 Kính gửi :

   - Chánh Văn phòng HĐND&UBND;

   - Trưởng Đài Truyền thanh;

   - Chủ tịch Ủy ban nhân dân 10 phường,

                                                                                              thành phố Sóc Trăng.

Căn cứ Công văn số 984/SCT-QLTM, ngày 19/7/2021 của Sở Công thương

tỉnh Sóc Trăng về việc phối hợp thông tin danh sách các siêu thị, cửa hàng tiện lợi

cung ứng hàng hóa trên địa bàn thành phố Sóc Trăng.

 Để bình ổn thị trường, đảm bảo phục vụ kịp thời nhu cầu tiêu dùng của người

dân trên địa bàn thành phố Sóc Trăng. Phòng Kinh tế thành phố Sóc Trăng thông tin

danh sách các siêu thị, cửa hàng tiện lợi cung ứng hàng hóa trên địa bàn thành phố

Sóc Trăng (đính kèm danh sách).

Phòng Kinh tế thông tin đến Đài Truyền thanh, Ủy ban nhân dân 10 phường,

thành phố Sóc Trăng biết và thông báo trên loa phát thanh thành phố, loa phát thanh

phường về thông tin các siêu thị, cửa hàng tiện lợi trên địa bàn thành phố để người

dân biết và mua sắm.

Phòng Kinh tế thành phố đề nghị Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân thành phố Sóc Trăng chỉ đạo bộ phận quản lý Cổng Thông tin điện tử thành

phố Sóc Trăng đăng tin về các siêu thị, cửa hàng tiện lợi cung ứng hàng hóa trên địa

bàn thành phố Sóc Trăng để thông tin rộng rãi đến người dân được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc Hà

V/v thông tin danh sách các

siêu thị, cửa hàng tiện lợi cung

ứng hàng hóa thiết yếu trên

địa bàn thành phố Sóc Trăng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-21T22:23:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Ngọc Hà<ntnha6@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-21T10:52:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phòng Kinh tế<phongkt.ubndtp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!